
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1515 379   
 Kcal 358 89     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 71,0 17,8     
Jednoduché cukry g 0,3 0,1     
Komplexní cukry g 6,3 1,6     
Vláknina g 3,0 0,7     
Tuky g 4,6 1,2     
Minerální látky celkov  g 8,8 2,2     
Vlhkost g 6,1 1,5   

Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2281 570   
Draslík mg 687 172   
Vápník mg 591 148 18%  
Fosfor mg 558 139 17%  
Ho ík mg 156 39 13%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1491 373   
 Kcal 352 88     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 64,1 16,0     
Jednoduché cukry g 4,4 1,1     
Komplexní cukry g 13,2 3,3     
Vláknina g 1,2 0,3     
Tuky g 2,5 0,6     
Minerální látky celkov  g 9,6 2,4     
Vlhkost g 5,0 1,3   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 1466 366   
Draslík mg 545 136   
Vápník mg 1658 415 52%  
Fosfor mg 1144 286 36%  
Ho ík mg 174 44 15%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotin mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 
*DDD = Doporu ení Denní Dávka 

BRAMBOROVÁ KAŠE - PUREE POMME DE TERRE MEDIDIET®

ŠUNKOVÁ OMELETA - OMELETTE BACON MEDIDIET®

ZELENINOVÝ KRÉM - SOUPE LEGUMES MEDIDIET®

ŽAMPIÓNOVÝ KRÉM - SOUPE CHAMPIGNON MEDIDIET®

HOUBOVÁ OMELETA - OMELETTE CHAMPIGNON MEDIDIET®

CHŘESTOVÝ KRÉM - SOUPE ASPERGE MEDIDIET®

Složení: Mléčná bílkovina, bramborové vločky (14%), sýrová směs v prášku (tavené sýry, fosforečnany sodné, pyrofosforečnany, laktosérum), sůl, aroma, zahušťovadlo 
(karagenany), fruktóza, protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), koření (muškát, pepř), methionin, 
barvivo (kurkumin).
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje lepek (pšenice), mléko a siřičitany.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 73 % 
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 100 ml horké, avšak nikoliv vařící, vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Před 
konzumací ponechejte směs za občasného promíchání cca 5 minut v klidu.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. 
Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy lidí.
Tato potravina je určena osobám starším 18 let. 
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Složení: Bílkoviny z mléka, vaječný bílek a žloutek v prášku, sýrový základ v prášku, sůl, pšeničná vláknina, aroma, koření, stabilizátor (fosforečnan draselný), protispékavá 
látka (uhličitan hořečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 80% 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenici, mléko, sóju a vejce.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 120 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté opečte po obou stranách 
na tefl onové pánvi jako klasickou omeletu. Před nalitím těsta můžete na pánvi nechat rozehřát jednu kávovou lžičku olivového oleje. Dle chuti můžete přidat sůl, koření, 
popřípadě čerstvou zeleninu ze seznamu povolených druhů.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

  na 100 g na 50 g
Energie 

 
Kj 

Kcal 
1433 
338 

716 
169 

Pr m rné hodnoty      
Bílkoviny g 60 30 
Tuky g 1,5 0,7 
Sacharidy 

z toho cukry 
g 
g 

21 
1,5 

10,5 
0,7 

Vláknina g 1,9 0,9 
Minerální látky    
Sodík mg 930 465 
Draslík mg 320 160 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

TĚSTOVINY FUSILLI - FUSILLI HYPERPROTEINÉ MEDIDIET®

Složení: Rostlinné bílkoviny (sója*, hrášek), pšeničná krupice, sušený vaječný bílek, zahušťovadlo: karagenany, methionin, threonin.
* pochází z geneticky nemodifi kované (GMO free) suroviny
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju, vaječný bílek a lepek.
Způsob přípravy: Po dobu 8 – 10 minut vařit v osolené vodě.
Upozornění: 
Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě.
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz text na sáčku
Hmotnost: 50 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Itálie 

Složení: Bílkoviny z mléka, izolované bílkoviny z geneticky nemodifi kované sóji, aroma, sůl, zelenina v prášku (cibule, česnek, petržel, pórek, zelí, celer), zahušťovadla  
(guarová guma), maltodextrin, protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin), barvivo: kurkumin.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 78% 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenici, mléko, sóju a celer.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte 1 minutu 
v mikrovlnné troubě. Dle chuti můžete přidat sůl, koření, popřípadě čerstvou zeleninu ze seznamu povolených druhů.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie

Složení: Bílkoviny z mléka, izolované bílkoviny z geneticky nemodifi kované sóji, aroma, smetana v prášku, sůl, zahušťovadla (guarová guma, xanthan), sušené žampióny, 
barvivo (potravinářský karamel E150c), protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 78% 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenici, mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte 1 minutu 
v mikrovlnné troubě. Dle chuti můžete přidat sůl, koření, popřípadě čerstvou zeleninu ze seznamu povolených druhů.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Složení:  Bílkoviny z mléka, vaječný bílek a žloutek v prášku, aroma, maltodextrin, sůl, žampióny (1,2%), koření, protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), vitamíny (C, B3, 
E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 78%  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje pšenici, mléko, sóju a vejce.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 120 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté opečte po obou stranách 
na tefl onové pánvi jako klasickou omeletu. Před nalitím těsta můžete na pánvi nechat rozehřát jednu kávovou lžičku olivového oleje. Dle chuti můžete přidat sůl, koření, 
popřípadě čerstvou zeleninu ze seznamu povolených druhů.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

Složení:  Bílkoviny z mléka, izolované bílkoviny z geneticky nemodifi kované sóji, aroma, sůl, smetana v prášku, odtučněné mléko v prášku, sůl, zahušťovadla (guarová 
guma, xanthan), protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), pažitka, vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů:  > 100
Celkový obsah proteinů: 79%  
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):  Obsahuje pšenici, mléko a sóju.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte 1 minutu 
v mikrovlnné troubě. Dle chuti můžete přidat sůl, koření, popřípadě čerstvou zeleninu ze seznamu povolených druhů.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g  
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty  
Země původu: Francie  

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1544 386   
 Kcal 364 91     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 69,9 17,5     
Jednoduché cukry g 2,6 0,6     
Komplexní cukry g 9,4 2,3     
Vláknina g 2,3 0,6     
Tuky g 3,6 0,9     
Minerální látky celkov  g 7,6 1,9     
Vlhkost g 4,7 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2730 682   
Draslík mg 299 75   
Vápník mg 219 55 7%  
Fosfor mg 443 111 14%  
Ho ík mg 135 34 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

KUŘECÍ KRÉM S KARI - VELOUTE POULET CURRY MEDIDIET®

Složení: Bílkoviny z mléka, izolované bílkoviny z geneticky nemodifi kované sóji, aroma, cibule, sůl, koření, maltodextrin, zahušťovadla (guma xanthan), protispékavá látka 
(uhličitan hořečnatý), fruktóza, vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 77% 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenici, mléko, sóju a hořčici.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte 1 minutu 
v mikrovlnné troubě. Dle chuti můžete přidat sůl, koření, popřípadě čerstvou zeleninu ze seznamu povolených druhů.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1542 385   
 Kcal 364 91     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 72,4 18,1     
Jednoduché cukry g 0,4 0,1     
Komplexní cukry g 6,0 1,5     
Vláknina g 2,4 0,6     
Tuky g 4,9 1,2     
Minerální látky celkov  g 7,7 1,9     
Vlhkost g 6,2 1,5   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2012 503   
Draslík mg 623 156   
Vápník mg 503 126 16%  
Fosfor mg 400 100 12%  
Ho ík mg 175 44 15%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

OMELETA S BYLINKAMI - OMELETTE FINES HERBES MEDIDIET®

Složení: Bílkoviny z mléka, vaječný bílek a žloutek v prášku, sůl, oligofruktóza, bylinky (pažita, estragon, kerblík), koření, protispékavá látka (uhličitan hořečnatý), vitamíny 
(C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 80% 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje mléko, sóju a vejce.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 120 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté opečte po obou stranách 
na tefl onové pánvi jako klasickou omeletu. Před nalitím těsta můžete na pánvi nechat rozehřát jednu kávovou lžičku olivového oleje. Dle chuti můžete přidat sůl, koření, 
popřípadě čerstvou zeleninu ze seznamu povolených druhů.
Upozornění: 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

Výrobce: El camino verde, s.r.o., Ke Koulce 7, 150 00 Praha 5, www.medidiet.cz, 
bezplatná infolinka: 800 800 820

PROTEINOVÝ CHLÉB - PAIN NATURE MEDIDIET®

Složení: Bílkoviny z mléka a z vaječného žloutku v prášku, pšeničná mouka, pšeničné bílkoviny, kypřící látky: difosforečnan a uhličitan sodný, aroma, sůl, zahušťovadla : 
xanthan, stabilizátor: polyfosforečnan sodný, protispékavá látka: uhličitan hořečnatý, vitamíny: C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin.
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 67 % 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenici, mléko, vejce, sóju a siřičitany.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 40 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté vytvarujte do malého 
bochníčku, posypte kmínem a hrubozrnnou solí a umístěte na plech, pokrytý pečícím papírem. Pečte, v předem zahřáté troubě, po dobu 20 – 25 minut, při teplotě 180°C. 
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1520 380   
 Kcal 358 90     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 60,1 15,0     
Jednoduché cukry g 0,4 0,1     
Komplexní cukry g 22,7 5,7     
Vláknina g 1,9 0,5     
Tuky g 2,4 0,6     
Minerální látky celkov  g 4,6 1,2     
Vlhkost g 7,8 2,0   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 1979 495   
Draslík mg 381 95   
Vápník mg 324 81 10%  
Fosfor mg 1060 265 33%  
Ho ík mg 107 27 9%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

Složení: Mléčné bílkoviny, modifi kovaný bramborový škrob, aroma, smetana v prášku, sůl, houby, česnek, zahušťovadlo: karagenany, protispékavá látka: uhličitan 
hořečnatý, methionin. 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje mléčnou bílkovinu, sóju a pšenici.
Způsob přípravy: 4 g prášku rozmíchat s 30 ml vody. Po dobu 30 s ohřát v mikrovlnné troubě.
Upozornění: 
Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě.
Přípravek tvoří doplněk k hyperproteinovým těstovinám představujícím náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte 
dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina 
je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz text na sáčku
Hmotnost: 4 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 

OMÁČKA CARBONARA - SAUCE HYPERPROTIDIQUE 
CARBONARA MEDIDIET®

  na 100 g na 4 g
Energie 

 
Kj 

Kcal 
1489 
352 

60 
14 

Pr m rné hodnoty      
Bílkoviny g 50,4 2 
Tuky g 5 0,2 
Sacharidy g  25,5 1  
Vláknina g 1,4 0,1 
Minerální látky    
Sodík mg 4237 169 
Draslík mg 256 10 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1522 381   
 Kcal 359 90     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,0 17,5     
Jednoduché cukry g 4,6 1,2     
Komplexní cukry g 5,6 1,4     
Vláknina g 3,3 0,8     
Tuky g 3,5 0,9     
Minerální látky celkov  g 8,0 2,0     
Vlhkost g 4,9 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2758 689   
Draslík mg 342 85   
Vápník mg 210 53 7%  
Fosfor mg 472 118 15%  
Ho ík mg 133 33 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1519 380   
 Kcal 359 90     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 69,9 17,5     
Jednoduché cukry g 3,2 0,8     
Komplexní cukry g 7,5 1,9     
Vláknina g 1,0 0,2     
Tuky g 3,8 1,0     
Minerální látky celkov  g 9,7 2,4     
Vlhkost g 4,9 1,2   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 3485 871   
Draslík mg 242 61   
Vápník mg 175 44 5%  
Fosfor mg 448 112 14%  
Ho ík mg 131 33 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

RAJČATOVÝ KRÉM - SOUPE TOMATE MEDIDIET®

Složení: Bílkoviny z mléka, izolované bílkoviny z geneticky nemodifi kované (GMO free) sóji, koncentrovaná rajčatová šťáva, sůl, aroma, cibule, zahušťovadla (guarová 
guma), barvivo: extrakt z červené řepy, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotin).
Chemický index proteinů: > 100
Celkový obsah proteinů: 67 % 
Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenici, mléko, sóju a celer.
Způsob přípravy: K 25 g prášku přidejte 200 ml vody a za pomocí šejkru (metly, mixéru) rozmíchejte až do vzniku zcela homogenní směsi. Poté ohřejte 1 minutu 
v mikrovlnné troubě. Dle chuti můžete přidat sůl a koření.
Upozornění: Nevhodné pro pacienty na bezlepkové dietě. 
Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let.
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz vrchní část sáčku
Hmotnost: 25 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty 
Země původu: Francie 
  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1508 377   
 Kcal 356 89     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 59,9 15,0     
Jednoduché cukry g 10,1 2,5     
Komplexní cukry g 7,9 2,0     
Vláknina g 4,0 1,0     
Tuky g 4,1 1,0     
Minerální látky celkov  g 9,9 2,5     
Vlhkost g 4,2 1,1   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2947 737   
Draslík mg 957 239   
Vápník mg 243 61 8%  
Fosfor mg 459 115 14%  
Ho ík mg 52 13 4%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1531 383   
 Kcal 361 90     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,2 17,6     
Jednoduché cukry g 1,2 0,3     
Komplexní cukry g 10,4 2,6     
Vláknina g 0,6 0,2     
Tuky g 3,7 0,9     
Minerální látky celkov  g 8,1 2,0     
Vlhkost g 5,8 1,5   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 2202 551   
Draslík mg 554 138   
Vápník mg 493 123 15%  
Fosfor mg 407 102 13%  
Ho ík mg 93 23 8%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotin mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 

  na 100 g na 25 g *DDD na 25 g *DDD na 100 Kcal
Energie kJ 1501 375   
 Kcal 354 89     
Pr m rné hodnoty        
Bílkoviny g 70,1 17,5     
Jednoduché cukry g 3,7 0,9     
Komplexní cukry g 4,9 1,2     
Vláknina g 1,7 0,4     
Tuky g 4,0 1,0     
Minerální látky celkov  g 10,4 2,6     
Vlhkost g 5,1 1,3   
Minerální látky jednotliv       
Sodík mg 3679 920   
Draslík mg 139 35   
Vápník mg 287 72 9%  
Fosfor mg 496 124 15%  
Ho ík mg 125 31 10%  
Vitamíny      
A g 384 96  14% 
C mg 28,8 7,2  14% 
E mg 4,8 1,2  14% 
B1 mg 0,67 0,17  14% 
B2 mg 0,77 0,19  14% 
B3/PP mg 8,6 2,2  14% 
B5/kys. pantothenová mg 2,88 0,72  14% 
B6 mg 0,96 0,24  14% 
B12 g 0,48 0,12  14% 
H/biotin mg 0,07 0,02  14% 
Kyselina listová g 192 48  14% 
*DDD = Doporu ená Denní Dávka 



ZEMIAKOVÁ KAŠA - PUREE POMME DE TERRE MEDIDIET®

ŠUNKOVÁ OMELETA - OMELETTE BACON MEDIDIET®

ZELENINOVÝ KRÉM - SOUPE LEGUMES MEDIDIET®

KURACÍ KRÉM S KARI - VELOUTE POULET CURRY MEDIDIET®

OMELETA S BYLINKAMI - OMELETTE FINES HERBES MEDIDIET®

PROTEÍNOVÝ CHLIEB - PAIN NATURE MEDIDIET®

ŠAMPIŇÓNOVÝ KRÉM - SOUPE CHAMPIGNON MEDIDIET®

HUBOVÁ OMELETA - OMELETTE CHAMPIGNON MEDIDIET®

ŠPARGĽOVÝ KRÉM - SOUPE ASPERGE MEDIDIET®

PARADAJKOVÝ KRÉM - SOUPE TOMATE MEDIDIET®

Zloženie: Mliečna bielkovina, zemiakové vločky (14%), syrová zmes v prášku (tavené syry, fosforečnany sodné, pyrofosforečnany, laktosérum), soľ, aróma, zahusťovadlo 
(karagenany), fruktóza, protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín), korenie (muškát, čierne korenie), 
metionín, farbivo (kurkumín).
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje lepok (pšenica), mlieko a siričitany.
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 73 % 
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 100 ml horúcej vody, nesmie byť vriaca a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. 
Pred konzumáciou ponechajte zmes za občasného premiešania postáť cca 5 minút.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí.
Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, vaječný bielok a žĺtok v prášku, syrový základ v prášku, soľ, pšeničná vláknina, aróma, korenie, stabilizátor (fosforečnan draselný), 
protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 80% 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko, sóju a vajce.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 120 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom opečte po oboch 
stranách na tefl ónovej panvici ako klasickú omeletu. Pred naliatím cesta môžete na panvici nechať zohriať jednu kávovú lyžičku olivového oleja. Podľa chuti môžete pridať 
soľ, korenie, prípadne čerstvú zeleninu zo zoznamu povolených druhov.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, izolované bielkoviny z geneticky nemodifi kovanej sóje, aróma, soľ, zelenina v prášku (cibuľa, cesnak, petržlen, pór, kapusta, zeler), 
zahusťovadlá (guma xanthan), maltodextrín, protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín), farbivo 
(kurkumín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 78% 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko, sóju a zeler.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom ohrejte 1 minútu 
v mikrovlnnej rúre. Podľa chuti môžete pridať soľ, korenie, poprípade čerstvú zeleninu zo zoznamu povolených druhov.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, izolované bielkoviny z geneticky nemodifi kovanej sóje, aróma, cibuľa, soľ, korenie, maltodextrín, zahusťovadlá (guma xanthan), 
protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), fruktóza, vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 77% 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko, sóju a horčicu.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom ohrejte 1 minútu 
v mikrovlnnej rúre. Podľa chuti môžete pridať soľ, korenie, poprípade čerstvú zeleninu zo zoznamu povolených druhov.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, vaječný bielok a žĺtok v prášku, soľ, oligofruktóza, bylinky (pažítka, estragón, trebuľka), korenie, protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), 
vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 80% 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje mlieko, sóju a vajce.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 120 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom opečte po oboch 
stranách na tefl ónovej panvici ako klasickú omeletu. Pred naliatím cesta môžete na panvici nechať zohriať jednu kávovú lyžičku olivového oleja. Podľa chuti môžete pridať 
soľ, korenie, prípadne čerstvú zeleninu zo zoznamu povolených druhov.
Upozornenie: 
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka a z vaječného žĺtka v prášku, pšeničná múka, pšeničné bielkoviny, kypriace látky (difosforečnan a uhličitan sodný), aróma, soľ, zahusťovadlá 
(xantán), stabilizátor (polyfosforečnan sodný), protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 67 % 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko, vajce, sóju a siričitany.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 40 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom vytvarujte malý 
bochníček, posypte rascou a hrubozrnnou soľou a uložte na plech, pokrytý papierom na pečenie. Pečte v predhriatej rúre počas 20 – 25 minút, pri teplote 180°C. 
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, izolované bielkoviny z geneticky nemodifi kovanej sóje, aróma, smotana v prášku, soľ, zahusťovadlá (guarová guma, xantán), sušené 
šampiňóny, farbivo (karamel E150c), protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 78% 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom ohrejte 1 minútu 
v mikrovlnnej rúre. Podľa chuti môžete pridať soľ, korenie, poprípade čerstvú zeleninu zo zoznamu povolených druhov.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, vaječný bielok a žĺtok v prášku, aróma, maltodextrín, soľ, šampiňóny (1,2%), korenie, protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), vitamíny 
(C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 78% 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko, sóju a vajce.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 120 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom opečte po oboch 
stranách na tefl ónovej panvici ako klasickú omeletu. Pred naliatím cesta môžete na panvici nechať zohriať jednu kávovú lyžičku olivového oleja. Podľa chuti môžete pridať 
soľ, korenie, prípadne čerstvú zeleninu zo zoznamu povolených druhov.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, izolované bielkoviny z geneticky nemodifi kovanej sóje, aróma, soľ, smotana v prášku, odtučnené mlieko v prášku, soľ, zahusťovadlá 
(guarová guma, xantán), protihrudkujúca látka (uhličitan horečnatý), pažítka, vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 79% 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko a sóju.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom ohrejte 1 minútu 
v mikrovlnnej rúre. Podľa chuti môžete pridať soľ, korenie, poprípade čerstvú zeleninu zo zoznamu povolených druhov.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Zloženie: Bielkoviny z mlieka, izolované bielkoviny z geneticky nemodifi kovanej (GMO free) sóje, koncentrovaná paradajková šťava, soľ, aróma, cibuľa, zahusťovadlá 
(guarová guma), farbivo (extrakt z červenej repy), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), vitamíny (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, kyselina listová, B12, biotín).
Chemický index proteínov: > 100
Celkový obsah proteínov: 67 % 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje pšenicu, mlieko, sóju a zeler.
Spôsob prípravy: K 25 g prášku pridajte 200 ml vody a pomocou šejkra (metličky, mixéra) rozmiešajte až do vzniku celkom homogénnej zmesi. Potom ohrejte 1 minútu 
v mikrovlnnej rúre. Podľa chuti môžete pridať soľ a korenie. 
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška
Hmotnosť: 25 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko 

Výrobca: El camino verde, s.r.o., Ke Koulce 7, 150 00 Praha 5, www.medidiet.cz, 
bezplatná infolinka: 800 800 820

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1491 373   
 Kcal 352 88     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 64,1 16,0     
Jednoduché cukry g 4,4 1,1     
Komplexné cukry g 13,2 3,3     
Vláknina g 1,2 0,3     
Tuky g 2,5 0,6     
Minerálne látky celkovo g 9,6 2,4     
Vlhkos  g 5,0 1,3   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 1466 366   
Draslík mg 545 136   
Vápnik mg 1658 415 52%  
Fosfor mg 1144 286 36%  
Hor ík mg 174 44 15%  
Vitamíny      
A g 384 96  12% 
C mg 28,8 7,2  12% 
E mg 4,8 1,2  12% 
B1 mg 0,67 0,17  12% 
B2 mg 0,77 0,19  12% 
B3/PP mg 8,6 2,2  12% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  12% 
B6 mg 0,96 0,24  12% 
B12 g 0,48 0,12  12% 
H/biotín mg 0,07 0,02  12% 
Kyselina listová g 96 24  12% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1544 386   
 Kcal 364 91     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 69,9 17,5     
Jednoduché cukry g 2,6 0,6     
Komplexné cukry g 9,4 2,3     
Vláknina g 2,3 0,6     
Tuky g 3,6 0,9     
Minerálne látky celkovo g 7,6 1,9     
Vlhkos  g 4,7 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 2730 682   
Draslík mg 299 75   
Vápnik mg 219 55 7%  
Fosfor mg 443 111 14%  
Hor ík mg 135 34 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1542 385   
 Kcal 364 91     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 72,4 18,1     
Jednoduché cukry g 0,4 0,1     
Komplexné cukry g 6,0 1,5     
Vláknina g 2,4 0,6     
Tuky g 4,9 1,2     
Minerálne látky celkovo g 7,7 1,9     
Vlhkos  g 6,2 1,5   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 2012 503   
Draslík mg 623 156   
Vápnik mg 503 126 16%  
Fosfor mg 400 100 12%  
Hor ík mg 175 44 15%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1520 380   
 Kcal 358 90     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 60,1 15,0     
Jednoduché cukry g 0,4 0,1     
Komplexné cukry g 22,7 5,7     
Vláknina g 1,9 0,5     
Tuky g 2,4 0,6     
Minerálne látky celkovo g 4,6 1,2     
Vlhkos  g 7,8 2,0   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 1979 495   
Draslík mg 381 95   
Vápnik mg 324 81 10%  
Fosfor mg 1060 265 33%  
Hor ík mg 107 27 9%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1508 377   
 Kcal 356 89     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 59,9 15,0     
Jednoduché cukry g 10,1 2,5     
Komplexné cukry g 7,9 2,0     
Vláknina g 4,0 1,0     
Tuky g 4,1 1,0     
Minerálne látky celkovo g 9,9 2,5     
Vlhkos  g 4,2 1,1   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 2947 737   
Draslík mg 957 239   
Vápnik mg 243 61 8%  
Fosfor mg 459 115 14%  
Hor ík mg 52 13 4%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

Minerálne látky celkovo g 8,8 2,2     
Vlhkos  g 6,1 1,5   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 2281 570   
Draslík mg 687 172   
Vápnik mg 591 148 18%  
Fosfor mg 558 139 17%  
Hor ík mg 156 39 13%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

CESTOVINY FUSILLI - FUSILLI HYPERPROTEINÉ MEDIDIET®

Zloženie: Rastlinné bielkoviny (sója*, hrášok), pšeničná krupica, sušený vaječný bielok, zahusťovadlá (karagenany), metionín, treonín.
* pochádza z geneticky nemodifi kovanej (GMO free) suroviny
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju, vaječný bielok a lepok.
Spôsob prípravy: Počas 8 – 10 minút variť v osolenej vode.
Upozornenie: 
Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. 
Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti 
výživy ľudí. Táto potravina je určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri text na vrecúšku
Hmotnosť: 50 g 
Uchovávanie: Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Taliansko

  *RDA na 100 g *RDA na 50 g
Energia 

 
Kj 

Kcal 
1433 
338 

716 
169 

Priemerné hodnoty      
Bielkoviny g 60 30 
Tuky g 1,5 0,7 
Sacharidy 

z toho cukry 
g 
g 

21 
1,5 

10,5 
0,7 

Vláknina g 1,9 0,9 
Minerálne látky    
Sodík mg 930 465 
Draslík mg 320 160 
* RDA – odporú aná denná dávka 

OMÁČKA CARBONARA - SAUCE HYPERPROTIDIQUE 
CARBONARA MEDIDIET®

Zloženie: Mliečne bielkoviny, modifi kovaný zemiakový škrob, aróma, smotana v prášku, soľ, huby, cesnak, zahusťovadlo (karagenany), protihrudkujúca látka (uhličitan 
horečnatý), metionín. 
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje mliečnu bielkovinu, sóju a pšenicu.
Spôsob prípravy: 4 g prášku rozmiešať s 30 ml vody. Počas 30 sekúnd ohriať v mikrovlnnej rúre.
Upozornenie: Nevhodné pre pacientov na bezlepkovej diéte.
Prípravok tvorí doplnok k hyperproteínovým cestovinám predstavujúcim náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte 
dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a používajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo terapeuta kvalifi kovaného v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je 
určená osobám starším ako 18 rokov. 
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri text na vrecúšku
Hmotnosť: 4 g 
Uchovávanie: Skladovať v temnu a suchu za obvyklej teploty 
Krajina pôvodu: Francúzsko

  *RDA na 100 g *RDA na 4 g
Energia 

 
Kj 

Kcal 
1489 
352 

60 
14 

Priemerné hodnoty      
Bielkoviny g 50,4 2 
Tuky g 5 0,2 
Sacharidy g  25,5 1  
Vláknina g 1,4 0,1 
Minerálne látky    
Sodík mg 4237 169 
Draslík mg 256 10 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1522 381   
 Kcal 359 90     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 70,0 17,5     
Jednoduché cukry g 4,6 1,2     
Komplexné cukry g 5,6 1,4     
Vláknina g 3,3 0,8     
Tuky g 3,5 0,9     
Minerálne látky celkovo g 8,0 2,0     
Vlhkos  g 4,9 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 2758 689   
Draslík mg 342 85   
Vápnik mg 210 53 7%  
Fosfor mg 472 118 15%  
Hor ík mg 133 33 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1519 380   
 Kcal 359 90     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 69,9 17,5     
Jednoduché cukry g 3,2 0,8     
Komplexné cukry g 7,5 1,9     
Vláknina g 1,0 0,2     
Tuky g 3,8 1,0     
Minerálne látky celkovo g 9,7 2,4     
Vlhkos  g 4,9 1,2   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 3485 871   
Draslík mg 242 61   
Vápnik mg 175 44 5%  
Fosfor mg 448 112 14%  
Hor ík mg 131 33 11%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1531 383   
 Kcal 361 90     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 70,2 17,6     
Jednoduché cukry g 1,2 0,3     
Komplexné cukry g 10,4 2,6     
Vláknina g 0,6 0,2     
Tuky g 3,7 0,9     
Minerálne látky celkovo g 8,1 2,0     
Vlhkos  g 5,8 1,5   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 2202 551   
Draslík mg 554 138   
Vápnik mg 493 123 15%  
Fosfor mg 407 102 13%  
Hor ík mg 93 23 8%  
Vitamíny      
A g 384 96  13% 
C mg 28,8 7,2  13% 
E mg 4,8 1,2  13% 
B1 mg 0,67 0,17  13% 
B2 mg 0,77 0,19  13% 
B3/PP mg 8,6 2,2  13% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  13% 
B6 mg 0,96 0,24  13% 
B12 g 0,48 0,12  13% 
H/biotín mg 0,07 0,02  13% 
Kyselina listová g 192 48  13% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1501 375   
 Kcal 354 89     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 70,1 17,5     
Jednoduché cukry g 3,7 0,9     
Komplexné cukry g 4,9 1,2     
Vláknina g 1,7 0,4     
Tuky g 4,0 1,0     
Minerálne látky celkovo g 10,4 2,6     
Vlhkos  g 5,1 1,3   
Minerálne látky jednotlivo      
Sodík mg 3679 920   
Draslík mg 139 35   
Vápnik mg 287 72 9%  
Fosfor mg 496 124 15%  
Hor ík mg 125 31 10%  
Vitamíny      
A g 384 96  14% 
C mg 28,8 7,2  14% 
E mg 4,8 1,2  14% 
B1 mg 0,67 0,17  14% 
B2 mg 0,77 0,19  14% 
B3/PP mg 8,6 2,2  14% 
B5/kys. pantothénová mg 2,88 0,72  14% 
B6 mg 0,96 0,24  14% 
B12 g 0,48 0,12  14% 
H/biotín mg 0,07 0,02  14% 
Kyselina listová g 192 48  14% 
* RDA – odporú aná denná dávka 

  na 100 g na 25 g *RDA na 25 g *RDA na 100 Kcal
Energia kJ 1515 379   
 Kcal 358 89     
Priemerné hodnoty        
Bielkoviny g 71,0 17,8     
Jednoduché cukry g 0,3 0,1     
Komplexné cukry g 6,3 1,6     
Vláknina g 3,0 0,7     
Tuky g 4,6 1,2     
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